PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

MOÇÃO Nº 513/2017

Assunto:
Moção Congratulatória ao Senhor Francisco Nogueira pelo apoio dado para a realização da

4ª Edição do Jacareí Gospel Festival, ocorrida nos dias 15 e 16 de setembro do presente ano.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão

o registro de nossas congratulações ao Senhor Francisco Nogueira pelo apoio dado para

a realização da 4ª Edição do Jacareí Gospel Festival, ocorrida nos dias 15 e 16 de

setembro do presente ano.

Externamos nosso reconhecimento pelo destacado esforço, empenho e

dedicação ao evento realizado no Pátio dos Trilhos, na Sala Mario Lago, na modalidade

de teatro.

Queremos, nesta oportunidade, manifestar sincero agradecimento a

quem muito contribuiu para realização e sucesso desse grande acontecimento.

Ao fim, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta Casa que

sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente manifestação.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2017.

FERNANDO DA ÓTICA ORIGINAL
Vereador – PSC

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado